הטענה המרכזית בערר הינה כי העוררים לא היו מעורבים כלל באירוע אלימות ואימים כלפי המתלונן, לפי שלא היו במקום ולא היה להם מניע לעשות כן משום שהמתלונן לא היה חייב להם כסף.

1. רקע

נגד העוררים הוגש כתב אישום (מתוקן) המייחס להם עבירות של סחיטה בכוח עבירה לפי סעיף 427(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וסחיטה באימים עבירה לפי סעיף 428 רישא לחוק.

אין מקום לעמוד על כל פרטי כתב האישום לפי שהעוררים טוענים כאמור לעיל כי לא היו מעורבים באירוע ולא היו כלל במקום.

בטרם תיקון כתב האישום הוגש בנפרד נגד כל אחד מהעוררים כתב אישום ומשכך הוגשה נגד כל אחד מהם בקשה למעצר עד תום ההליכים.

לחובת נפתלי פנחס (בן 18) הליך בגין עבירת גניבה אשר הסתיים בבית משפט לנוער ללא הרשעה.

יש אפוא לדחות הערר לגופו.

עם זאת, בהינתן גילם הצעיר של העוררים מוטב כי שירות המבחן יהיה מעורב בעניינם.

אני מחזיר הדיון לבית משפט קמא לשם קבלת תסקיר מעצר.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.